

«بسمه تعالی»

اطلاعیه پذیرش برگزیدگان علمی در دوره دکتری تخصصی دانشگاه هنر - سال ۱۳۹۹

دانشجویان نمونه کشوری - معرفی شدگان بنیاد نخبگان و برگزیدگان جشنواره های ملی و بین المللی و معرفی شدگان هر یک از واحدهای وزارت علوم نیز در صورت داشتن شرایط فراخوان ضرورت دارد از همین طریق متقاضی شوند و تقاضای این گروه از داوطلبان در فرصت و یا از طریق دیگری بررسی نخواهد شد.

مقدمه :

دانشگاه هنر، ضمن توجه به آیین نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره تحصیلی بالاتر موضوع ابلاغیه شماره ۲۱/۶۷۲۷۲ مورخ ۹۳/۴/۱۸ و اصلاحیه شماره ۲۱/۲۳۷۲۰۰ مورخ ۹۳/۱۲/۱۶ شورای هدایت استعدادهای درخشان و بر اساس مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه، ۲۰٪ از ظرفیت پذیرش با آزمون دوره روزانه خود را (در صورت واجد شرایط بودن در هر رشته فقط یک نفر) به پذیرش بدون آزمون، در دوره دکترای تخصصی رشته های «پژوهش هنر - تاریخ تطبیقی و تحلیلی هنراسلامی - معماری - شهرسازی - مرمت و احیاء بناها و بافت های تاریخی» تخصیص داده و از طریق مصاحبه و بررسی سوابق علمی و پژوهشی دانشجو می پذیرد.

الف - شرایط عمومی :

- ۱- اعتقاد به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- ۲- التزام به قانون اساسی و عدم مخالفت با نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۳- عدم وابستگی تشکیلاتی به احزاب و گروه های محارب و ملحد و عدم هواداری از آنها
- ۴- نداشتن سوء پیشینه به تشخیص مراجع ذیصلاح
- ۵- نداشتن منع قانونی برای ادامه تحصیل از لحاظ خدمت و وظیفه عمومی برای داوطلبان مرد

ب - شرایط اختصاصی : (داشتن کلیه شرایط زیر الزامی است)

- ۱- دانش آموختگانی که به لحاظ میانگین کل دوره با احتساب نمره پایان نامه رتبه اول، دوم و سوم دانشجویان هم رشته - هم ورودی خود باشند. (رتبه بندی بدون احتساب نمره پایان نامه خواهد بود).
- ۲- معدل کل کارشناسی ارشد متقاضی ۱۷ به بالا باشد.
تبصره: دانشجویانی که تا ۹۹/۰۶/۰۶ فارغ التحصیل می شوند باید معدل کل دروس مقطع کارشناسی ارشد ایشان بدون احتساب نمره پایان نامه ۱۷ به بالا باشد.
- ۳- نمره پایان نامه با درجه «عالی» و یا «بسیارخوب» دفاع شده باشد {نمرات ۱۸ تا ۲۰} یا بشود.

۴- معدل کل کارشناسی متقاضی ۱۶ به بالا باشد.

۵- منحصراً داوطلبانی که از بهمن ۹۶ تا ۹۹/۰۶/۰۶ فارغ التحصیل شده یا خواهند شد می توانند متقاضی شرکت در فراخوان باشند. (دانشجویانی که پس از ۹۹/۶/۶ فارغ التحصیل می شوند مجاز به ثبت نام نیستند.)

تبصره : دانشجویانی که تا ۹۹/۰۶/۰۶ فارغ التحصیل می شوند در صورت داشتن سایر شرایط موظفند در مهلت مقرر (۹۹/۰۴/۱۲) نسبت به ارسال مدارک خود اقدام نمایند. در صورت پذیرش، اعلام نام ایشان به سازمان سنجش آموزش کشور منوط به احراز فارغ التحصیلی ایشان می باشد.

۶- حداکثر در ۵ ترم تحصیل خود را در مقطع کارشناسی ارشد به پایان رسانیده باشد .

۷- صرفاً دانش آموختگان دانشگاه های دولتی شیوه آموزشی - پژوهشی (روزانه و شبانه) می توانند در فراخوان شرکت نمایند. (دانشگاههای پیام نور - آزاد - غیرانتفاعی - پردیس های خودگردان و ... پذیرفته نیست.)

۸- دارا بودن حداقل یک مقاله پذیرفته شده یا چاپ شده مرتبط با پایان نامه در نشریات ISC یا ISI یا علمی - پژوهشی با نمایه معتبر

۹- داشتن حداقل نمره زبان انگلیسی مطابق جدول زیر مشروط بر آنکه از تاریخ آزمون تا زمان اعلام این فراخوان حداکثر ۲ سال بیشتر نگذشته باشد. (سایر مدارک زبان انگلیسی اعم از داخلی و یا خارجی پذیرفته نیست. ارزیابی پذیرش مدارک مربوط به سایر زبان های خارجی (غیر از انگلیسی) بر عهده دفتر تحصیلات تکمیلی دانشگاه هنر می باشد.)

MSRT	IELTS Academic	Paper TOEFL (PBT)	Computer TOEFL (CBT)	internet TOEFL (IBT)	TOLIMO
۶۰	۵/۵	۵۰۰	۱۸۰	۶۵	۵۰۰

۱۰- کسب حداقل ۶۰ امتیاز از فعالیتهای پژوهشی، آموزشی و مصاحبه برابر جدول های پیوست (جدول های شماره ۱ و ۲ و ۳)
۱۱- هر داوطلب صرفاً در یک رشته تحصیلی می تواند متقاضی شود و مدارک خود را ارسال نماید.

تذکر : متقاضیانی در فراخوان ثبت نام نمایند که براساس مفاد فراخوان به طور کامل واجد شرایط می باشند، در غیر اینصورت به مصاحبه دعوت نخواهند شد.

ج - رشته های کارشناسی ارشد قابل قبول برای هر رشته دکتری :

ردیف	رشته مورد تقاضا	رشته های کارشناسی ارشد که فارغ التحصیلان آن می توانند در این کد رشته شرکت کنند:
۱	پژوهش هنر	تمامی رشته های گروه هنر، ایران شناسی، باستان شناسی و تاریخ هنر، فرهنگ و زبان های باستانی. (رشته کارشناسی متقاضیان نیز باید یکی از رشته های مصوب گروه هنر باشد)
۲	تاریخ تطبیقی و تحلیلی هنر اسلامی	تمامی رشته های گروه هنر (که رشته کارشناسی آنها هنر باشد)، ایران شناسی، باستان شناسی (گرایش اسلامی)، تاریخ تمدن اسلامی، تاریخ تمدن ایرانی و زبان های عربی، ترکی استانبولی، اردو، چینی
۳	معماری	رشته ها و گرایش های معماری، تکنولوژی معماری، انرژی معماری
۴	شهرسازی	یکی از گرایش های رشته شهرسازی
۵	مرمت و احیاء بناها و بافت های تاریخی	مرمت و احیاء بناها و بافت های تاریخی

۹ - متقاضیان مدارک موردنیاز را حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۹/۰۴/۱۲ به آدرس: تهران، خیابان حافظ، خیابان سرهنگ سخائی، بین تقاطع سی تیر و فردوسی، پلاک ۵۶، دانشگاه هنر، دفتر تحصیلات تکمیلی دانشگاه، کد پستی ۱۱۳۶۸۱۳۵۱۸ از طریق پست پیشتاز ارسال نمایند.

۱۰. تاکید می گردد این فراخوان بر اساس دستورالعمل های مصوب وزارتی تهیه شده است. چنانچه پس از انتشار این فراخوان تغییراتی در شیوه پذیرش دانشجو از طرف وزارت عتف اعلام و دانشگاه ملزم به رعایت آن گردد، این شیوه نامه نیز برآن اساس اصلاح می شود.

دفتر تحصیلات تکمیلی دانشگاه هنر

«فرم شماره ۱»

بسمه تعالی

محل الصاق عکس

فرم مشخصات برگزیدگان علمی داوطلب دکتری سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹

۱- مشخصات فردی:

نام: نام خانوادگی: نام پدر: شماره شناسنامه: تاریخ تولد:
 محل تولد: محل صدور شناسنامه: کد ملی:
متقاضی رشته (فقط یک رشته):

۲- سوابق تحصیلی:

مقطع	رشته	محل فارغ التحصیلی	تاریخ فارغ التحصیلی	نمره پایان نامه	معدل
کارشناسی					
کارشناسی ارشد					

۳- عنوان پروژه و پایان نامه:

عنوان	مقطع
	کارشناسی
	کارشناسی ارشد

۴- موضوعات پیشنهادی برای رساله دکتری به ترتیب اولویت:

عنوان	ردیف

۵- فهرست مقالات علمی - پژوهشی: لطفاً فقط مقالات علمی - پژوهشی مرتبط با پایان نامه چاپ شده در نشریات مصوب

ردیف	عنوان مقاله مستخرج از پایان نامه	نام مؤلفین به ترتیب درج	نام نشریه	شماره و سال انتشار نشریه

۶- فهرست سایر مقالات علمی - پژوهشی:

ردیف	عنوان مقاله	نام مؤلفین به ترتیب درج	نام نشریه	شماره و سال انتشار نشریه

۷- سایر فعالیتهای پژوهشی: (شامل مقاله های علمی ترویجی و ارایه مقاله در سمینارهای داخلی و خارجی، طرحهای پژوهشی، تألیف و ترجمه

کتاب و ...)

ردیف	عنوان مقاله ، کتاب ، طرح و	نوع	تاریخ نشر	محل نشر

۸- فهرست فعالیتهای آموزشی و تدریس در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی

ردیف	نام درس	مقطع تحصیلی	نام دانشگاه یا مرکز آموزش عالی	تاریخ

۹- فهرست دریافت رتبه و فعالیتهای هنری، جوایز معتبر هنری و ... (نمونه کشوری، بنیاد ملی نخبگان ، المپیادها ،

جشنواره‌های ملی و بین المللی نظیر خوارزمی، جوان خوارزمی، رازی، فارابی و فجر....)

ردیف	نوع فعالیت	رتبه	سال

۱۰- گواهی نمره زبان خارجی :

ردیف	نوع آزمون	نمره اخذ شده	تاریخ آزمون

۱۱- آدرس

نشانی منزل :	تلفن:
نشانی محل کار :	تلفن همراه:
آدرس پست الکترونیکی:	

اینجانب گواهی می‌نمایم که کلیه مطالب این تقاضانامه و سایر پیوستهای مورد درخواست در نهایت دقت و صحت، تکمیل و به طور کامل ارسال گردیده است و چنانچه در هر مرحله ای خلاف آن ثابت شود ، دانشگاه هنر مجاز است مطابق مقررات با اینجانب رفتار نماید.

نام و نام خانوادگی : امضاء و تاریخ:

این قسمت توسط حوزه تحصیلات تکمیلی دانشگاه هنر تکمیل می شود.

- کنترل مدارک مورد نیاز:

فرم شماره ۱	<input type="checkbox"/>	تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی <input type="checkbox"/>	تصویر مقالات علمی - پژوهشی مستخرج از پایان- نامه <input type="checkbox"/>
فرم شماره ۲	<input type="checkbox"/>	تصویر گواهی و ریز نمرات کارشناسی <input type="checkbox"/>	تصویر گواهی دانشجوی نمونه کشوری، بنیاد نخبگان، جشنواره ها و <input type="checkbox"/>
یک قطعه عکس	<input type="checkbox"/>	تصویر گواهی و ریز نمرات کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/>	تصویر گواهی نمره زبان انگلیسی <input type="checkbox"/>
پیشنهاد (پروپوزال پیشنهادی) رساله دکتری	<input type="checkbox"/>		

نام و مشخصات کنترل کننده:

امضاء و تاریخ:

« فرم شماره ۲ »

بسمه تعالی

**گواهی تأیید معدل ، رتبه، نمره پایان نامه و تاریخ فراغت از تحصیل متقاضیان ادامه تحصیل در دوره های دکتری
تخصصی دانشگاه هنر از طریق پذیرش برگزیدگان علمی**

از: دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

به : مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه هنر

- گواهی می شود خانم/آقای فرزند متولد به شماره ملی
صادر از فارغ التحصیل مقطع کارشناسی ارشد رشته این دانشگاه می باشند.

- معدل کل دوره تحصیلی ایشان (با احتساب نمره پایان نامه) است.

- معدل کل دوره تحصیلی ایشان (بدون احتساب نمره پایان نامه) است.

- تاریخ ورودی ایشان به دوره کارشناسی ارشد و تاریخ فارغ التحصیلی می باشد/ خواهد بود.

- طول دوره تحصیلی ایشان نیمسال بوده است.

- نمره یا درجه پایان نامه تحصیلی دوره کارشناسی ارشد ثبت شده در آموزش دانشگاه می باشد.
رتبه وی در مجموع هم ورودی رشته خود (مجموعه روزانه و شبانه) اول / دوم / سوم می باشد.

بر اساس تأییدیه تحصیلی کارشناسی ، معدل کل کارشناسی ایشان و طول دوره تحصیلی وی نیمسال و فارغ
التحصیل از دانشگاه /مؤسسه می باشد

مدیر امور آموزشی /مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه

تاریخ، مهر و امضاء

جدول ۱- نحوه محاسبه امتیازات پژوهشی

ردیف	نوع فعالیت	حداقل امتیاز	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی	امتیاز مکتسبه
۱	۱-۱- مقالات علمی - پژوهشی (داخلی و خارجی) مرتبط با پایان نامه ۱-۲- گواهی ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران ۱-۳- برگزیدگی در جشنواره های علمی معتبر بین المللی خوارزمی، فارابی، رازی و ابن سینا	۷ امتیاز	۴۰	- هر مقاله تا ۷ امتیاز - گواهی ثبت اختراع بین المللی تا ۷ و داخلی تا ۵ امتیاز - برگزیدگی داخلی تا ۳ و بین المللی تا ۷ امتیاز	
۲	مقالات علمی - ترویجی مرتبط با پایان نامه	-	۶ امتیاز	هر مقاله تا ۳ امتیاز	
۳	مقالات چاپ شده در کنفرانس‌های معتبر (داخلی یا خارجی)	-	۴ امتیاز	خارجی تا ۲ و داخلی ۱ امتیاز	
۴	تألیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی	-	۴ امتیاز	-	
۵	کیفیت پایان نامه کارشناسی ارشد	-	۴ امتیاز	عالی تا ۴ و بسیار خوب تا ۲ امتیاز	
	حداقل و حداکثر امتیاز قابل محاسبه	۷	۴۰		

جدول ۲- نحوه محاسبه امتیازات آموزشی

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی	امتیاز مکتسبه
۶	میانگین کل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۶ امتیاز	مطابق با دستورالعمل اجرایی شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه	
۷	میانگین کل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته (بدون احتساب نمره پایان نامه)	۵ امتیاز	مطابق با دستورالعمل اجرایی شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه	
۸	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی	۳ امتیاز	بیش از ۸ نیمسال کارشناسی پیوسته و بیش از ۴ نیمسال کارشناسی ناپیوسته امتیازی ندارد *	
۹	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته	۳ امتیاز	بیش از ۵ نیمسال امتیازی ندارد	
۱۰	برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی	۵ امتیاز	رتبه ۱ تا ۴: ۵ امتیاز - رتبه ۴ تا ۶: ۴ امتیاز - رتبه ۷ تا ۹: ۳ امتیاز - رتبه ۱۰ تا ۱۲: ۲ امتیاز و رتبه ۱۳ تا ۱۵: ۱ امتیاز	
۱۱	داشتن مدرک زبان معتبر	۸ امتیاز	طبق جدول شماره ۲	
	جمع	۳۰		

* رشته هایی که طبق مصوبه شورای عالی برنامه ریزی آموزشی در دروه کارشناسی پیوسته برای ۹ نیمسال و کارشناسی ناپیوسته برای ۵ نیمسال تصویب شده اند، با نظر کمیته مصاحبه کننده می توانند مورد ارزیابی قرار گیرند.

جدول شماره ۳- امتیازات مصاحبه (حداکثر ۳۰ امتیاز)

ردیف	شاخص ارزیابی	حداکثر امتیاز	امتیاز مکتسبه طبق نظر کمیته مصاحبه کننده
۱۲	تسلط در تجزیه و تحلیل مسائل علمی و پاسخگویی به سؤالات	۳ امتیاز	
۱۳	وسعت نظر، نوآوری و کارآفرینی	۳ امتیاز	
۱۴	شخصیت، متانت و نحوه تعامل	۳ امتیاز	
۱۵	نگرش و اطلاعات فناورانه مرتبط با رشته تحصیلی	۳ امتیاز	
۱۶	توانایی فن بیان و انتقال مطالب	۳ امتیاز	
۱۷	همراستایی زمینه پژوهشی داوطلب با اولویت‌های علمی اعضای گروه	۱۵ امتیاز	
	جمع	۳۰	

جدول شماره ۴ - همترازی نمرات آزمون‌های ملی و بین المللی زبان انگلیسی

حداکثر امتیاز	TOEFL Paper TOLIMO	TOEFL Computer	TOEFL IBT	IELTS Equivalent	MSRT (MCHE)
8	۶۲۵-۶۸۰	۳۶۳-۳۰۰	۱۱۳-۱۲۰	۷/۵-۹/۰	۱۰۰-۹۵
	۶۰۰	۲۵۰	۱۰۰	۷/۰	۹۰
7	۵۷۵	۲۳۲	۹۰-۹۱	۶/۵	۸۵
6	۵۵۰	۲۱۳	۷۹-۸۰	۶/۰	۸۰
5	۵۲۵	۱۹۶	۶۹-۷۰	۵/۵	۷۵
4	۵۰۰	۱۷۳	۵۶-۶۰	۵/۰	۷۰
امتیازی تعلق نمی‌گیرد	۴۷۵	۱۵۲	۴۹-۵۰	۴/۵	۶۵
	۴۵۰	۱۳۳	۳۹-۴۰	۴/۰	۵۵
	۴۲۵	۱۱۳	۲۹-۳۰	۳/۵	۴۵